

Mister Job ApS

c/o Italia Consult, Hornemannsgade 33, 2100 København Ø


CVR-nr. 39 29 51 80
Company reg. no. 39 29 51 80

Årsrapport *Annual report*

31. januar - 31. december 2018
31 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

MISTER JOB APS
HORNEMANSGADE, 33
2100 KØBENHAVN Ø
CVR 39295180
DANMARK



Fabio Pacifico
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
Company data	
Ledelsesberetning	5
Management's review	
Årsregnskab 31. januar - 31. december 2018	
Annual accounts 31 January - 31 December 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Mister Job ApS
c/o Italia Consult
Hornemannsgade 33
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 29 51 80

Company reg. no.

Regnskabsår: 31. januar - 31. december

Financial year: 31 January - 31 December

1. regnskabsår

1st financial year

Direktion
Managing Director

Fabio Pacifico

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Advokatforbindelse
Lawyer

Lundgrens, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

Modervirksomhed
Parent company

Pm Global Service - Societa' Cooperativa

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med personalerekruttering og -udvælgelse, personalerådgivning samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -105.420. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

The principal activities of the company

The object of the Company is to carry on staff recruitment and selection through rendering of staff advice and related business hereto at the management's descretion.

Unusual matters

There have not been unusual matters in the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There have not been uncertainties as to recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK - 105.420. The management do not consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/1 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-105.420
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-105.420
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-105.420
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-105.420

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>575.475</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>575.475</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>575.475</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>575.475</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>
Egenkapital	
Equity	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	50.000
Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	<u>515.475</u>
Egenkapital i alt	
Equity in total	<u>565.475</u>
Gældsforpligtelser	
Liabilities	
Anden gæld	
<i>Other debts</i>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	
Liabilities in total	<u>10.000</u>
Passiver i alt	
Equity and liabilities in total	<u>575.475</u>

1 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 31. januar 2018			
<i>Equity 31 January 2018</i>	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-105.420	-105.420
Kapitalforhøjelse			
<i>Capital injection</i>	0	620.895	620.895
	50.000	515.475	565.475

Noter
Notes

All amounts in DKK.

31/1 2018
- 31/12 2018

kr.

1. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

The company does not have any commitments or contingent liabilities.